E-mail vilma.kambellari@postashqiptare.al

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur”;

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 56330-04-16-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Mirëmbajtja e Data Center”

5. Fondi limit 12.000.000 (dymbëdhjetë milion) Lekë, pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i ofrimit të këtij
shërbimi është 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes së kontratës mes palëve.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: